
Mieszkanie na sprzedaż Wasilków, Podlaskie, ul. Krucza

  

Opis

SPRZEDANE !!!

Jeśli szukasz mieszkania nie wymagającego wkładu finansowego, w

bezpośrednim sąsiedztwie lasu, w cichej i spokojnej okolicy, świetnie trafiłeś.

Prezentowane mieszkanie położone jest przy ulicy Kruczej na osiedlu Lisia

Góra w Wasilkowie. Znajduje się na trzecim, ostatnim piętrze niskiego bloku

z cegły z 2011 roku.

Mieszkanie ma 40,6 m² powierzchni, na którą składa się:

--> salon o pow.15,96 m² 

--> sypialnia o pow. 8,65 m²,

--> oddzielna widna kuchnia o pow. 5,87 m² ,
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Dane podstawowe

Cena: 242 000 zł

Cena za m2: 5960.59 zł/m2

Powierzchnia: 40.6 m2

Liczba pokoi: 2

Piętro: 3

Liczba pięter: 3
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--> łazienka z WC o pow. 3,17 m²,

--> przedpokój o pow. 6,95 m².

Z salonu wychodzimy na balkon o powierzchni około 4,15 m2.

W salonie, sypialni i przedpokoju znajdują się pojemne szafy przesuwne w

zabudowie stałej.

Kuchnię wyposażono w nowoczesne meble w zabudowie stałej oraz

wysokiej klasy sprzęt AGD: lodówkę, zmywarkę, kuchenkę gazową,

piekarnik elektryczny oraz okap.

Wszystkie okna są typu PCV, a drzwi wejściowe antywłamaniowe.

Podłogi w salonie i sypialni wyłożono panelami. W pozostałych

pomieszczeniach (łazienka, kuchnia i przedpokój) terakotą.

Mieszkanie jednostronne z wystawą okien na południowy- zachód.

Wysokość pomieszczeń 255 cm.

Czynsz wynosi ok. 395 zł.

Blokiem administruje Spółdzielnia Mieszkaniowa w Wasilkowie.

Forma własności mieszkania - odrębna własność.

Wokół bloku jest sporo miejsc parkingowych. 

Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 3,7 m2.

W odległości około 500 metrów znajduje się zarówno przedszkole jak i

szkoła podstawowa. Z kolei las jest kilkadziesiąt metrów od bloku.

W pobliżu są też sklepy spożywcze, apteka, plac zabaw dla dzieci.

Zainteresowany?

Zapraszam do kontaktu telefonicznego i umówienia się na dzień pokazowy.



Oferta dostępna wyłącznie w biurze Freedom Nieruchomości.

Mariusz Nielipiński

tel. 512 938 033

e-mail : m.nielipinski@freedom.pl

Zapraszamy również do naszego biura, przy ul. Mickiewicza 7 lok. 4

Przy zakupie nieruchomości pomagamy w uzyskaniu najkorzystniejszego

kredytu na rynku.

Rzut


